2025-2026年度管道气源询价采购项目
报价函（模板）

烟台新奥燃气发展有限公司：
我方已全面阅读和研究贵方平台发布的《烟台新奥燃气发展有限公司关于2025-2026年度管道气源询价采购公告》（下称《公告》），充分理解《公告》相关要求，我方经研究，确定参与2025-2026年度管道气源询价采购项目报价，愿意提报相关证明资料和报价函，并承诺对提交资料内容真实性和完整性负责。
1、 可提供资源量
我方可提供资源量合计      万立方米，其中非采暖季
（2025年4月-10月）合计      万立方米； 采暖季
（2025年11月-2026年3月）合计      万立方米，分月可供量见下表：
	月份
	2025年

	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月

	可供气量
（单位：万方）

	月份
	2025年
	2026年

	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月

	可供气量
（单位：万方）

二、可供资源价格
（一）非采暖季（2025年4月-10月）天然气销售价格：

（二）采暖季（2025年4月-10月）天然气销售价格：
三、可提供优惠条件
在公告要求基础上可提供优惠条件，如可降低偏差结算系数、可使用信用证或承兑付款等，请贵方结合自身情况填写，没有可不填。
四、附件材料
[bookmark: _GoBack]（一）营业执照、危化品经营许可证、企业简介；
（二）无重大违法记录书面承诺；
（三）履约能力证明材料：包括在国家管网泰青威烟台分输站烟台新奥支路有下载点证明；与上游签订气源合同或可保障供气证明文件、供气能力优势说明（包括业绩）。

我方联系人：         ，联系电话：

 **********公司（盖章）
                             2025年**月**日